e FELISATTI

UHCTPYKLUMA NO 3KCNyaTauuMm.
dpe3sepHbIU CTON.
Mopenb RTM

Bepcua 1.0

MockBa 2014




FapaHTUMA npoussoauTtena
[apaHTUNHBLIN CPOK
Tpu roga.

YcnoBua rapaHTum

MapaHTUNHBLIM CPOK 3 roga ucuyucnseTcsa ¢ gatbl npofaxu. [aton npopaxu sBngeTca aata
0pOpMISIEHMST TOBAPHO-TPAHCMOPTHbLIX [OOKYMEHTOB W/Wnu pata 3arnofiHEHUA rapaHTUNHOIO
TanoHa.

HacTtoswasn rapaHtusa lNoctaBwmka gaét npaso [okynaTtento Ha 6ecnnaTHbIi PEMOHT U3genus B
cny4ae obHapyxeHunsa aedeKkToB, CBA3aHHbIX C MaTepuanamm u c6opkomn.

[[apaHTUWHLIN, a TakK XXe He rapaHTUMHbLIM U NocnerapaHTUNHBIA PEMOHT MPOU3BOANTCS TOSBbKO B
CEPBUCHbIX LIEHTPax, YKasaHHbIX B rapaHTUMHOM TarioHe, WAW aBTOPM3OBAHHbLIX CEPBUCHLIX
LeHTpax.

B rapaHTUiHbIN peMOHT npuHuMaeTcs obopyaoBaHue npu obs3aTeNbHOM HanUYMn NpaBuUIibHO
O0POPMSIEHHbLIX [AOKYMEHTOB: (OUPMEHHOr0 rapaHTUWHOrNO TarioHa C YKasaHueM 3aBOLCKOro
HOMepa, AaTbl NPoAaXxu, LUTaMnoM TOProBor opraHnu3auumn u NoNUCLI0 NOKynaTens, a Tak e npu
HanMynMm JOKYMEHTOB, YOOCTOBEPAIOLLMX MOKYMKY (KACCOBLIN UM TOBAPHbIA YeK, HaknagHas).

"apaHTMA He pacnpocTpaHsaeTcs Ha:

— CMEHHble NMpPUHAONEeXHOCTM (akceccyapbl) U OCHACTKy K 0bopyaoBaHuIO, Hanpumep: cCBepna,
Oypbl; cBEpNUnbHbIE, TOKApHble U dpe3epHble NaTPOHbl BCEX TUMOB, KyMaykuM M LAHMM K HUM;
NOAOLWBbLI WAMGOBaNbHbIX MALIUH U T.M. (CM. CMMCOK CMEHHbIX NPUHAANIEXHOCTEN/ akceccyapoB);
— YCTPONCTBA MEXaHN4YeCKOWN 3alnTbl CTaHKa (NpeaoxpaHnTenbHble MydThl, NpegoXpaHuTenbHbIe
LUECTEPHN N NpeaoXpaHUTESNbHbIE WTUMTHI), YCTPOMCTBA 3aLlUThl SMEKTPUYECKNX LiEeNen;

— ObICTPO M3HaAWMBAEMble AeTann C OrpaHUYEeHHbIM PECYpCOM, HarnpuMep: YrosibHble LETKM,
NMPVMBOOHBIE PEMHW, 3aLUMUTHbIE KOXYXMW, HanpaBnswwmue M nojawlme pesvHOBLIE POSVKM,
NoALMIMHUKN, 3yB4aTbie peMHU 1 Korneca n npodee. 3ameHa nx siBNsieTca NnaTHOW yCryrowm;

— 0bopynoBaHMe CO CTEPTHIM MOJSTHOCTBK UITN YaCTUYHO 3aBOACKMM HOMEPOM;

— LWWHYpPbI NUTaHKs. B cnyyae noBpexaeHHOM M30nsumMm 3aMeHa LHypa NuTaHnsa obsisatenbHa.

FapaHTUNHBIA PEMOHT HE OCYLLECTBIISIETCSA B CMEAYOLIMNX CnyYasX:

— NpU WCMONb30BaHUM 00OPYyOOBaHMA HE MO Ha3HAYEeHW, YKa3aHHOMY B WHCTPYKUMM MO
aKcnnyatauuu;

— NPV BHELLHUX MexaHW4YeCcKnx NoBpexaeHnsax obopynoBaHus;

— NpuM BO3HMKHOBEHUW HEOOCTATKOB BCNEACTBME HEecoOnioAeHUss npaBun  XpaHeHus W
TPaHCMOPTMPOBKM, OOCTOSATENbLCTB  HEMPEOAONMMOW Cunbl, a Takke HebnaronpuaTHbIX
aTMoCMEepHbIX UMM WHBbIX BHELUHUX BO3AEWCTBUIA Ha O0OpyAoBaHME, TakUxX Kak AoXOb, CHer
NOBbILLIEHHas BNaXXHOCTb, HarpeB, arpeccuBHbIe cpeabl U Ap.;

— NpVY BO3HMKHOBEHUWM MOBPEXOEHUI WU3-3a HECcoGnAeHMs NPeayCMOTPEHHbIX MHCTPYKUUEN
YCIOBWIA 3KCNNyaTauumn UM BHECEHNN KOHCTPYKTUBHbBIX M3MEHEHUA,

— NpVY BO3HWMKHOBEHUW HEOOCTATKOB BCIEACTBME CKAyKOB HaMpPsPKEHUS] B 3NEKTPOCEeTU WUnu
HenpaBUINbHOro NOAKMNIYEHNS 060pPYyAOBaHUS K ANEKTPOCETH;

— npu nonagaHun B 06OpydoBaHME MOCTOPOHHUX MNPEeAMETOB, Hamnpumep, Mecka, KaMHew,
HaCeKoMbIX;

— NPV BO3HWKHOBEHUW HEOOCTATKOB M MONIOMOK BCMNEACTBME HECBOEBPEMEHHOCTU MPOBEAEHUS
MAaHOBOIO TEXHWYECKOro WM MpodounakTuyeckoro ob6CnyXMBaHWUS, BKMOYasi YUCTKY U CMasKy
o60opyaoBaHUs B COOTBETCTBUM C NPeANMcaHUsSIMMN MHCTPYKLMK MO 3KChnyaTaumm

- B Cly4ae caMOCTOSAITENbHOrO BHECEHMSI KOHCTPYKTUBHbBIX U3MEHEHUIA.

MapaHTUNHBLIN PEMOHT YaCTUYHO UITM MOSHOCTbLIO Pa3obpaHHOro 06opPyA0BAHUSA UCKITIOYEH.
O6s3aHHOCTL CcneauTb 3a TEXHUYECKMM COCTOSIHMEM, MNPOBOAUTb HACTPOWKY, perynvpoBKy,



Hanagky u naHoBOe TEXHUYECKOe 0DCNyXMBaHMe BO3naraeTca Ha nokynaTtens.

HacTtporika, perynupoBka, Hanagka, TexHu4eckoe W npodunaktmyeckoe obcnyxuBaHue
obopyaoBaHusa (HanpuMmep: YUCTKa, NPOMbIBKA, CMa3ska, 3aMeHa TEXHUYECKUX >XMUAKOCTEN) He
ABNAETCHA rapaHTUNHOW YCNyroun.

Mo OKOH4YaHMM cpoka Cnyx0bl pekomMeHOyeTcss 00paTUTbCA B CEPBUCHLIN  LIEHTP Ans
NpoduUIakTM4eckoro ocMoTpa obopyaoBaHus.

O6opynoBaHne CHUMaETCs C rapaHTUM B Criyqae HapyLleHWsa NpaBuil 3Kcnnyataumm, ykasaHHbIX B
WMHCTPYKLUUKM NO 3KCnsyaTauum.

TexHUKa 6e3onacHoCcTH

Mepepn Hayanom paboTbl NPOYTUTE U NOMMUTE BCE MHCTPYKLMM KaK NPUBEAEHHbIE B 3TOM
ONUCaHWK Tak 1 B NpunararoLwmMmncs K Baliemy a51IeKTPOUHCTPYMEHTY.

Bceraga sawuwante rnasa cneumanbHbIMU O4KamMu Npu paboTe € 3NEKTPOUHCTPYMEHTOM.
Bcerga ucnonbsynte 3aluTHbIE YCTPOMUCTBA U akceccyapbl, PEKOMEHOOBaHHbIe A9 JaHHOro
obopynoBaHus.

Bceraa nposepsante coctosiHne paboymx ppes no okoH4YaHun paboTbl. He ncnons3ymnte
nospexaeHHble gpesbl.

He npeBbiwanTe pekoOMeH4OBaHHY CKOPOCTb BpalleHnsa pessbl.

He ogeBanTe ogexay co cBO6OAHLIM KPOEM UMW IOBENUPHLIE YKPALLEHWS, KOTOPbIE MOTYT ObiTb
3aTsHYTbl BO BpaLLaOLWLMACA UHCTPYMEHT.

OTKntoYanTe NHCTPYMEHT OT 3fIEKTPOCETU Nepea NpoBEAEHMEM HACTPOMKM 1 0BCYXMBaHWS.

Be3onacHasa paboTa ¢ cpesepom

Bcerga npoBepbTe, 3aKkpenunu nn Bbl NapannerbHbIn ynop nepes Hayanom paboThbl.

He npuknagbiBante 3HauMTENbHbIX YCUITUA NpU ope3epoBaHnK, CIIMLLIKOM CUIlbHas nogavya,
MOXeT NoBpeanUTb UHCTPYMEHT.

YcraHasnvBanTe pesy B LaHry Ha % ANWHHbBI XBOCTOBMKA.

Hukorga He ycTaHaBnuBanTe opesy BMIOTHYIO K LIaHre, OCTaBnanTe 3a3op He MeHee 3 MM.

Ecnun Hago cHATb 6onbLion 06LEM OpeBeCUHbI, HE AenanTe 3TO 3a 0AHYy onepaunto. Ppesepynte
B HECKOJSTbKO NPOXOA0B.

Ncnonb3ys dpesbl 60NbLUOro guaMeTpa YMEHbLUUTE CKOPOCTb BpaLleHUs.

CooTHowWweHust aMameTpa ppes n cKopocTn
Anametp MeHee 25mMm 30-50mMm 55-65MM 75-90Mm
dpesbl
Makcumanthas | ;4 699o6/mmun | 18 00006/muH | 16 00006/muH | 12 00006/MuH
CKOPOCTb

YcTtaHoOBKa napannenbHOro ynopa
MapannenbHbIN ynop KPenuTbCS K CTONELHULE napor BUHTOB (PUKCaTOpPOB.

CoBMeCTUTE MOHTaXHOE OTBEPCTUE B OCHOBaHUK ynopa C Npopesbio B CTOMELUHMLE U BCTaBbTE

BUHT chKcl:aTop. (CmoTpuTe dhoTorpacmm Hmxke)




C HWXHeW CTOPOHbI CTONELLHMLbI BUHT BKPYYMBAETCH B LUECTUTPAHHYIO ranky. [anka
nepemMetllaeTtca B nasy. (CMoTpu potorpadumio HUxe)

St

lMpedynpexdeHue! He 3amseusatime 8uUHMbI CIUWKOM CUITbHO, MakK KaK 3mo Moxem
rnospedums CcmMonewHuuy.

YcTtaHOBKa Haknagok ynopa
Haknagkn ycTaHaBn1BarTCs Ha Yrop C NMLEBOV CTOPOHBI. (CM. poTorpacuto Hxe)

CoBmecTuTe OTBEPCTUS HA yNope U OTBEPCTUA HaKNagoK. BcTaBbTe B OTBEPCTUSA BUHTBI 6X45 MM
(c™m. cboTorpadputo HUXE), U ...

2008/11/08

d
...4yepes Wwanby 3ataHnTe pyykamu pukcatopamu. (CM. boTorpacumio Huxe)



HacTpowka oTcTyna Haknagku ynopa.

Ynopbl 060Mx TUNOB YKOMMSIEKTOBaHbI MPOUIIbHBIMU BCTaBKaMu AN PerynmpoBaHus
oTcTyna Haknagku. C noOMOLLbI0 BCTABOK MOXHO YCTAHOBUTb OUKCUPOBaHHbIE OoTCTymMbl 0,8 MM 1
1,6 MM. [pocburnb BCTaBOK C KOHCTPYMPOBAH Tak YTO, MO3BOMSET YCTAHOBUTL MX B Na3 Ha ynope,
nn6o 6onee y3kon ctopoHou ¢ oTcTtynom 0,8 mm, nnbo Gonee LUIMPOKON CTOPOHOW C OTCTyrnom 1,6
MM. C 3agHeln CTOPOHbI ynopa NpeaycMOTpeH nas Ansi XpaHeHWsi BCTaBOK, B TO BpeMsl Korga oHu
He Mcnonb3yloTest (CM. hoTorpaduio Hxe).

i

Ha nepegHen cTopoHe ynopa B LeHTpe pacrnosioXeHa napa na3os 4S5 YCTaHOBKN BCTABOK. (CM.
doTorpacumio HuXe)



BcTaBku 3agBuratbcs B nasbl, a CBEPXY NPUBUHYMBAETCSH Haknazaka. [onoxeHnem BCTaBoK (Tem
Kakon CTOPOHOW OHW pa3BepPHYThI, Y3KOW UIK LUMPOKOW) perynupyeTcs OTCTYNn Haknagku. (CMm.
doTorpadmto HMXxe)

YcTaHOBKa 3alWMUTHBLIN KOXYX (hpe3bl

BosbmnTe Npo3paydHbii 3aUTHBIM KOXYX 13 nonnkapboHaTa, ABa BUHTa C NNacTUKOBLIMMU
pydkamu 1 aBe raviku. BUHTbI BCTaBbTe B OTBEPCTUS HA 3aLLUMTHOM KOXYXE U HAXXUBUTE raiku.
Ha BepxHeM Kpato ynopa ¢ nepegHemn CTOpoHbI pacnonoxeH T-nas. BctaBbTe B T-nas ravku
3almnThI. (CM. poTOrpadunio HKe

PacnonoxwuTe 3alMTHbIA KOXyX MO LEHTPY ynopa, HenocpeacTBeHHO Hag dpe3oit. Koxyx aormkeH
e[Ba BO3BbILLATLCHA Haf Pe3on, U B Criydae N3MeHeHNs €€ NoNoXKeHNUs UM 3aMeHbl Ha ApYryto
¢pesy Bcerga noacTpavBaTbhCs.

MaTpybokK cTpyXKoyaaneHus



MaTpyboK pacnonoxeH B LieHTpanbHON YacTun Ha 3agHEeN NOBEPXHOCTM ynopa. BHyTpeHHWI
AnameTp natpydka 57 MM, a HapyXHbI gnameTp 63 MMm.

I |

Ma3 gnsa yrnosoro ynopa

dpesepHbIn CTON MMeET nas asis yrinoBoro ynopa wupuHon 19 mm. Nas BbINONHEH 13
9KCTPY3UBHOIO BbICOKOTOYHOMO aritoMMHUEBOrO nNpodung. a3 cnyxuT, Kak Ansg ABMXEHUS
YrNoBOro yrnopa, Tak 1 Ans KpenneHnsa nepbeBbiX MPMXUMOB, OrpaHUYnTENen U ApYyrom OCHaCTKMW.

BbipaBHMBaHue ¢ppes3epHOn NNTbl OTHOCUTESNBLHO CToNa.
®pesepHbI CTON NMEET YrroBble U BOKOBbIE perynMpoBOYHbIE NNACTUHLI. Ha yrnoBbix
nracTMHax pacrnonoXeHbl YTOPKN ANS BUHTOB KpenneHus opesepHon NimThl.

B yrnoBbIx nnacTMHax crieBa u cnpasa OT LLEHTPanbHOro OTBEPCTUS, a Takke Ha GOKOBbIX
nnacTUHax pacnonaratTCa HaCTPOeYHble WTUMTbI. (CM. oTorpadunio HUXe)

BbicoTa HacTpoeYHbIX LWTUTOB perynmpyeTcs 6MM LWECTUrPaHHUKOM. (CM. poTorpacunio H1xe)



[Mocne HacTpoKKkM YPOBHS ope3epHON NANTLI WTUTaMn, €€ Hafgo NPUTSHYTb ABYMS BUHTaAMMU
M6X35MM, Yepe3 OTBEepPCTUA B yrnax NnTbl K NflaCTUHaAM Ha CTorneLwlHuue.

lpedynpexdeHue! He 3amsieusalime 8uUHMbI CIUWKOM CUIIbHO, MakK KaK 3mo Moxem
rnospedume yarioeble rnnacmuHsl.

BcTaBku hpesepHOn NNUTLbI

B komnnekTe cpesepHOro cTorna ecTb NNacTUKOBbIE BCTaBKW C LEeHTpanbHbIM OTBEPCTUEM
52 mm. BcTaBku cnyxxat ansa nogaym HebonbLMX 3aroTOBOK MakCMMarbHO GrmM3Ko K
BpaLlatoLencsa gpese. [1na ycTaHOBKM BCTAaBOK B MAIUTY NOCTaBMISAETCA cneumanbHbIN Kikou-
CbEMHMK 060PYAOBaHHbIN cneynanbHbiMK WTUdTamu. [NoBopaymBas Knto4oM NacTUHy NPoOTUB
YacoBOW CTPErKK, Bbl oUKCHMpyeTe e€ B na3dy, obpaTHbIM ABMKEHMEM KnkoYa nfacTuHa
BbIHUMaETCA 13 NNUTHLI. (CM. poTorpauio Huxe)

BOSCH 1611 & 1615, FEIN RT-1800 BOSCH 1619 BOSCH 1613 & 1450

——e - - _—Q

Plate Center

1-17/64

Lo &

2-17/64—vfe—2-17/6 | |-— 2-11/64—>te— 2-11/64—-I
2-25/68" ——pte— 2-15/32"

Mounting Screws: 6mm x 20mm Mounting Screws: 4mm x 16mm




BOSCH 1604 & 1.61.7EVS

Mounting Screws:4mm x 16mm

DEWALT 6:10 & ELU 2721.

AP S P
1-15/64
13
L 2-11/64 —ope— 2-11/64 J

Mounting Screws: #8-32 x 3/4"

DEWALT 6:15

1 —sz2— 1

2-1132
3-45/64——

Mounting Screws: 4mm x 16mm

DEWALT 621.

I— 321132 —-'
4 e

Mounting Screws:4mm x 16mm

DEWALT 624,625 & EW 3337-9

2-17/64 —sfe—

Mounting Screws: Smm x 16mm

FREUD Ft2000

T eCTTITEN .

2-45/64

1-5132

AP

|-— 2116 —wfe— 2-1/16 —-|

Mounting Screws: Smm x 16mm

HITACHIM1.2V

Mounting Screws:5Smmx 16mm

HITACHITR:12

| TP — 8

Mounting Screws: 5mm x 16mm

MAKITA 361.28,3600

1-43/64

1-43/84

Mourting Screws:4mm x 16mm




MAKITA 3621BR & C

Mounting Scr ews: 4mm x 16mm

MILWAUKEE

90Typ

I ===approx.3-57/64-—1

Mounting Screws: #8-32 x 3/4"

i

PORTER CABLE 100, 536,690,
691,692,693

|— approx. 4-1/64 —-|

Mounting Screws:#10-24 x 3/4"

PORTER CABLE 518,520,7518,
7519,7538,7539

RYOBI180

I.\—»-_..,_.N-""
approx. 4-1/18

Maounting S

crews: 5mm x 18mm

Mounting Screws:5mm x 16mm

RYOBIRE-600 NEW

2.61/84
1-37/64 —»p=-1-7132
&

X & [

1-21/32 21118
| rem) | aihd
NE \
s23

2-118

tfsz 1-7132-1
27116 =]

Mourting Screws: 8mm x 20mm

RYOBIRE-6000LD,500, 501

fe— 2-1i8—
& —

fe—2-1/6 —|

e Gerer

1-47164

& —

1 —2-21/64

- $j

221/64 =

Mounting Screws: 4mm x 16mm

SEARS - 3HOLE

SEARS - 3 HOLE

e S
approx. 3-38/64

OnucaHue KomnnekrTaumMm n ocodbeHHocTen ppesepHOro crona.

B komnnekTe ¢ ppesepHbIM CTONIOM NOCTaBNAETCA TKAHEBbIN CTPYXXKOCOOPHbIA KOHTENHEP.
CTpy>XKOCOOPHMK OBLUMT MO BEPXHEMY KOHTOPY FIEHTON-NIUMYYKOMW, a TakKe CHabXeH peMeLLKkamm
C TOM Xe NeHTON. C NOMOLLbIO NEHThI-NINNYYKM KOHTENHEP KPENUTCS NO KOHTYPY CTONELUHNLbI.

Pemelukamn ¢ NEHTON-NUNYYKON KOHTENHEP KPENUTCH K MeTannm4yeckomMy Kapkacy.
Ha nepegHen yactu KOHTENHEpPa eCTb OTKUMOHOW KrlanaH OTKPbIBAKLLNA OOCTYN K
BHYTpeHHEMY 06bemy bpesepHoro ctona. (cM. poTorpacuio Huxe)



Ha 3agHen cTopoHe MeLLKa pacnonoxeH naTpybok nbineyganenns. BHyTpeHHu guameTp
natpybka 57 mm, a HapyHbIn guameTp 63 MM. (cM. poTorpadcumto HUXe)

[na xpaHeHUsa akceccyapoB B KOMMNIIEKTE (ppe3epHOro ctona ectb napa 6oKoBbIX
KapMaHOB 3aKpennsaemMbiX IEHTON-NUNYYKON Ha pamy. (CM. poTorpadumto H1Xe)

Bkntovatenb nutaHna ob6opyaoBaH CbEMHON KNUMCON NpeaoTBpaLLaloLLen CryYyanHbIn 3anyck.



CneumanbHbIN NOYOK ANs BbiBoga kabens nutaHus oT dopesepa, OCHALLEH 3aABMXKKON MOSTHUEN
NCKMoYaoLLmn BbIGpPOC ONMmok.

Hoxku (bpesepHOro ctona perynupyroTca no BbICOTE NS YCTONYNBOTO MOSIOXEHUS.

\{\'l%‘{v Part No. Jessem Name Size QTY
1 03200-001 Save Bag JessEm 2
2 03200-002 Tube Mounting Base 4
3 03200-003 Woodscrew ST4.8X20 28
4 03200-004 Power Cord Save 2
5 03200-005 self-screw ST3.5X12 4
6 03200-006 Tube Stand 32X1.2 1
7 03200-007 Nut M12 4
8 03200-008 Stand Leveling Foot 4
9 03200-009 Screw M6X12 1
10 03200-010 teeth Washer 96.5 2
11 03200-011 Nut M6 13
12 03200-012 self-screw ST3.5X15 4
13 03200-013 switch HY18-07 1
14 03200-014 Power Cord Clip 14AWG 2
15 03200-015 Power Cord Socket 14AWGX3C 1
16 03200-016 Power Cord 14AWGX3C 1
17 03200-017 Switch Box 1




18 03200-018 Woodscrew ST4X13 4
19 03200-019 MDF Top Plate 0.5-0.7mm 1
20 03200-020 Corner leveling PAD 4
21 03200-021 Head Cap Screw M6X30 12
22 03200-022 Side leveling PAD 4
23 03200-023 Table Miter Track 1
24 03200-024 Bolt M6X45 4
25 03200-025 MDF Sub-Face 0.5-0.7mm 2
26 03200-026 Plate Washer 6.5X14X1 4
27 03200-027 Clamping Knob M6 4
28 03200-028 Router Table Fence 1
29 03200-029 Knob Extension 2
30 03200-030 Fence Clamping Knob M8(93) 2
31 03200-031 Screw M6X20 2
32 03200-032 Fence AVC Hookup 1
33 03200-033 Squre Nut M6 4
34 03200-034 Fence Clamping Nut M8 2
35 03200-035 Fence Guard 1
36 03200-036 Knurled Knob M6X15 2
37 03200-037 Fence Shimming Bar 2
38 03200-038 Phenolic Rout Plate 1
39 03200-039 Enclose Bag 1
A 03200-A 2" Insert Ring 1
B 03200-B Hex Key S3(3X3.5) 1
C 03200-C T Hex Key S4(4*4.5) 1
D-1 03200-D-1 Start Pin Screw M6X25 1
D-2 03200-D-2 Start Pin Tube 1
E 03200-E Leveling Screw M6X8 10
F 03200-F Mounting Screw M6X35 2
G 03200-G Insert Wrench 1
H 03200-H T Hex Key S5(5*5.5) 1
J 03200-J Manual Ad 1
















S5 Hex Key
H



Ona 3ameTok



Tajgon Ne3
Ha rapaHTUNHBIN PEMOHT
HanmenoBanue cranka

Cepuitnblii Homep Ne

[Tpuunna oOpamieHus

Kopemok Tajona Ne3
Ha rapaHTUNHBINA PEMOHT
HaumenoBanue cranka

Cepuiinbliii HoMep Ne

[ara npopaxu:

®OUO nokynarens:

PesynbTar quarnoctuku

KoHTakTHEIN TET:

[Ipuunna oOpatieHus

BrimonnenHsie paboTh

Pe3ynbTar nuarnoctuku

BoinonHenHbie paboThI

3aMeHEeHHBIE IETaTIN

3aMeHEHHEBIC JAC€Talln

Jara Beigaun: «  » 201
[Toanuce npeacraButens CI]

[Toanuce nokynaresns

ITeyaTs (1TaMn) TOpr. OpraHu3au

Jara Bergaum: «  » 201
[Hoanuck npencraButens CL

IToanuce MOKYyIIaTeist

Iledats (1TaMn) TOpr. OpraHu3aiu

Tanou No4

Ha FapaHTUMHBIA PEMOHT
HanmenoBanue cranka

Cepuiinbiii Homep Ne

[Tpuunna obpareHus

Kopemok Ttajgona Ne4
Ha rapaHTUMHBIA PEMOHT
HaumenoBanue cranka

Cepuitnbiii Homep Ne

Jara nponaxu:

OUO nokynarens:

Pe3y.]'H>TaT JAUAarHOCTHUKH

KoHTakTHBI TET:

[Ipnunna oOpateHus

BrinonnenHbie paboTs

PC3YJ'ILT2[T JUarHoCTHUKHU

BrinonHeHnHbIe paboTh

3aMCcHCHHEIS JA€Talin

3aMeHeHHEbIe JeTaln

JlaTa BeIgAUM: « » 201
[Toamuces npeacraButens CI]

IToanuce nokynaresns

[TeuaTs (mITamMIrT) TOpr. OpraHU3aIUNA

Jara Bergaum: «  » 201
[Mognuce npexacrasutens CL|

[Toanuce mokynarens

[TeuaTs (1TamIr) Topr. OpraHU3aIUH




Ona 3ameTok



I'TAPAHTUUN U3I'OTOBUTEJIA

FELISATTI

[To BceM TeXHMYECKUM BOIIPOCAM U OOCITY>)KUBAaHUIO JTAHHBIX H3JICIHIA HEOOX0IUMO
oOpataTtecs 1o Tenedony ropsyeit TMHUM:
Email:

HanmeHnoBaHMe cTaHka
CepuliHblil HOMEp
HanmenoBaHue TOproBou opranu3anuu:

(moamuce u pamuTus)
lMeyamb (wmamnr)
mopeyrowel
opeaHu3auuu
JlaTta npoJtaxu: « » 201 r.

C ycloBUSIMU TapaHTUHHOTO OOCTY>KUBaHUSI O3HAKOMJICH, U3/ICNIUE MIPU MPOJaxKe
MIPOBEPEHO, TOJHOCTHIO YKOMIUIEKTOBAHO Y UMEET Oe3yIPEYHbI BHEIIHUN BU/I;

(moanuch U haMuITHS TOKYTIATENs)



